
 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 816 – Ano IV– 17/07/2018 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS  

 
 O Município de Igaratinga, torna público o extrato de contrato n° 88/18. Contratado: M.F. EVENTOS LTDA 

– EPP, objeto: Prestação de serviço de limpeza de fossas sépticas para atender o Município de Igaratinga-MG, 

vigência: 16/07/18 á 31/12/18, dotação orçamentária: 08.01.17.512.1702.2.073-3.3.90.39.00-451, valor total de 

R$32.100,00. Igaratinga, 16/07/18. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal. 

 


